
 Lehký notebook s možností ovládání dotykem
 ×  Dotykový displej 11,6"  ×  procesor Intel N2840  ×  Paměť 4GB  ×  Pevný disk 500GB  ×  Grafic-
ká karta Intel  ×  Bluetooth & WiFi B,G,N ×  USB 3.0  ×  HDMI pro připojení televize  ×  Originální 
Windows 8.1  ×  Hmotnost jen 1,3kg! (LNN59436644)

169,-
Kingston  

 USB 2.0 DataTraveler SE9/8GB MĚJTE JI STÁLE 
PŘI SOBĚ!

01
/ P

LA
TN

O
ST

 1
1.

 1
. -

 3
1.

1.
 2

01
5

2018

Jen u COMFORu získáte za 99 Kč 3. rok záruky!

Notebook s grafikou na hry! 
Procesor Intel Core i3 4030U ×  Displej 15,6“ HD ×  Paměť 4GB DDR3 ×  
Disk 1TB ×  Grafika NVIDIA GeForce GT820M 2GB × LAN 10/100/1000 
Čtečka karet ×  WiFi, webkamera, Bluetooth, HDMI × Windows 8.1 
(185-X555LD-XX205H)

16 999,-
Acer ASPIRE V7-582PG 

Dotykový ultrabook s grafikou na hry! 
Procesor Intel Core i5 4200U × dotykový displej 15,6“ HD × paměť 4GB DDR3 
× HDD 500GB + 16GB SSD × grafika NVIDIA GeForce GT720M 2GB × až 8hod 
na baterii × LAN 10/100 čtečka karet × WiFi n, webkamera, Bluetooth, HDMI 
× originální systém Windows® 8.1 × (1870031060256) 
* slevu je nutno uplatnit do konce ledna 2015

Silný Core i5, Disk 500GB + 16GB

Univerzální notebook na doma! 
Procesor Intel® Celeron® Processor N2840 × Paměť RAM 4 GB DDR3 ×  
Disk 500 GB × Čtečka SD karet ×  Vypalovačka DVD-Super Multi DLe × 
15.6" HD Acer ComfyView LED LCD ×  WiFi 802.11b/g/n + Bluetooth ×  
Acer Crystal Eye HD webcam ×  Windows 8.1 (187003066)

NEJLEPŠÍ VÁNOČNÍ DÁRKY UVNITŘ

TRHÁK

Nejlepší ve své třídě!

NEJVĚTŠÍ SLEVY 
NAJDETE UVNITŘ

169,-
VERBATIM DVD-R (25-Pack)

TRHÁK

11 999,-
ASUS X555LD

TRHÁK

Grafika na hry 2GB, Intel i3

TRHÁK

6 999,-

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 633Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 1 085Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 1 537Kč

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 724Kč

TRHÁK4GB RAM, 500GB Disk

Dotýkejte se! 

Acer Aspire E 15S

Velká paměť a pevný disk DVD vypalovačka

TRHÁK

16GB  jen  269,-
32GB  jen  499,- 

VYPALUJTE LEVNĚ!

Absolutní výkon! Zamilujete si ho!

SLEVA500 Kč

7 999,-
 Lenovo S20-30

 Cena před slevou 8 499,-

SLEVA400 Kč

 Cena před slevou 7 399,-

SLEVA1000 Kč

 Cena před slevou 12 999,-

SLEVA *1000 Kčna další nakup

Dotykový displej



1 899,-

ZNAČKOVÝ EXTERNÍ DISK
V KAPESNÍM PROVEDENÍ!

 WD Elements™
 Portable 1TB

N EJV ĚTŠ Í          S L EVY ! ! !

× Malý a kompaktní model externího 2.5" pevné-
ho disku Western Digital s atraktivním designem 
×  Kapacita 1000 GB, Rozhraní USB 3.0 (5Gb/s) ×  
Nevyžaduje napájecí zdroj při připojení přes USB ×  
Kompatibilní s PC (204090001052)

Skvělý tablet s funkcí telefonu!  
×  Procesor  INTEL Clover Trail Plus Z2520 1.2GHz ×  doty-
kový  sedmipalcový displej s LED podsvícním  ×  operační 
systém Android  ×  paměť 1GB  ×  disk 8 GB (185PFE170C-
G-1A045A)

TABLET I TELEFON 
V JEDNOM!

 Tablet Galaxy Tab 3 je radost používat! 
× Luxusní displej o velikosti 10,1" ztělesňuje skvělé vlast-
nosti tohoto tabletu - od vylepšených kamer až po zdoko-
nalený multimediální zážitek  ×  Pevný disk s kapacitou 16 
GB na videa, fotky a hudbu (9588800002995)    

TRHÁK

10" TABLET PRO RADOST!

1000GB!, Nejrychlejší USB 3.0

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 272Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 452Kč

2 299,-

TISKNĚTE, KOPÍRUJTE 
LEVNĚ A BAREVNĚ!

HP DeskJet 4145 Ink 
Advantage e-All-in-One

× Barevná WiFi inkoustová kopírka, tiskárna a skener 
v jednom zařízení ×  Velký dotykový displej ×   Auto-
matický oboustranný tisk ×  Tiskne  bezdrátově přes 
WiFi ×  Podporuje unikátní technologii HP ePrint (tisk 
přímo z e-mailu) a HP AirPrint pro tisk ze  zařízení 
Apple (30353108)
* Sleva 500,-Kč bude poskytnuta při odevzdání 
libovolné staré tiskárny

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 208Kč

SLEVA *500 Kčza starou

Připojení Wifi i USB, Tisk z tabletů

SLEVA500 Kč

2 999,-
ASUS Fonepad FE170CG 
7/Z2520

 Cena před slevou 3 499,-

SLEVA3000 Kč

4 999,-
Samsung Tab 3 P5210

 Cena před slevou 7 999,-

SLEVA200 Kč

 Cena před slevou 2 099,-  Cena před slevou 2 799,-

TRHÁK TRHÁK

TRHÁK



NEJVĚTŠ Í          S L EVY ! ! !

× Klasický elegantní design s extra širokými pozorovacími 
úhly 178° × LED monitor VS229HV je navíc charakteristický 
rozlišením Full HD × Vysokým kontrastním poměrem 50 000 
000 : 1 a rozhraním HDMI × Proto nabízí ten nejlepší obraz 
a nejvyšší kvalitu barev × 3 roky záruka – pick up & return 
zdarma  (20886006804) 2 999,-

ASUS VS229HV

TENKÝ A ELEGANTNÍ DESIGN!

10" TABLET PRO RADOST!

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 272Kč

   

× Mobilní telefon Dual SIM, 5“ 1280x720 ×  Proce-
sor MT6582 1,3GHz Quad--Core ×  ROM 4GB × RAM 
1GB × Kamera 8Mpx / 2Mpx × WiFi × 3G × BT 4.0 
×  microSD ×  micro USB × batrie 2000mAh × An-
droid 4.4 ×  stříbrný + dárek: SIM s kreditem 200,-Kč 
(187065340)

× Oblé křivky smartphonu Liquid Jade nabízejí ele-
gantní vzhled i příjemné držení × Mimořádně tenký 
kryt ukrývá úžasný fotoaparát a špičkový displej × S 
fotoaparátem o rozlišení 13 MP a ohniskové vzdále-
nosti f 1,8 × Díky rychlému 0,3s automatickému os-
tření zachytíte snímek dříve, než vám stihne uniknout 
(187065330 černý, bílý 18706533)

5 999,-
Acer Liquid Jade

Tenký displej 5“

TRHÁKŠPIČKOVÝ DESIGN!

Fotoaparát 13Mpix

PEREKTNÍ DISPLEJ!

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 317Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 543Kč

699,-

× designový WiFi 300Mb/s router s funkcí routeru 
& repeateru × 1x USB port pro připojení externího 
HDD (jako NAS server), tiskárny (jako print server) 
a 3G/4G modulu × 1x WAN+4xLAN × ASUS AiC-
loud pro sdílení dat na HDD × 2x interní silné 5dBi 
antény × snadná instalace bez CD × české grafické 
menu × rodičovská kontrola on/offline × 3 roky 
záruka (526004565)

ASUS RT-N14U 
WiFi N300 Cloud Router

PERFEKTNÍ KOUPĚ!

TRHÁK

500 Kčza starou

22“

Samsung Tab 3 P5210

SLEVA500 Kč

3 499,-
Acer Liquid Z500

 Cena před slevou 3 999,-

SLEVA1000 Kč

 Cena před slevou 6 999,-

SLEVA800 Kč

 Cena před slevou 3 799,-

SLEVA300 Kč

 Cena před slevou 999,-

USB port

3 roky záruka3 roky záruka

Špičkový IPS monitor, Připojení HDMI

TRHÁK

TRHÁK



× Tablet PC - Intel Atom Quad Core Z3740 ×  Kapacitní multidotykový displej IPS 10.1" 
LED 1920x1200, × RAM 2GB ×  64GB eMMC ×  WiFi ×  Bluetooth 4.0 ×  Webkamera ×  
Obal s klávesnicí × Výdrž na baterie 8hodin × Windows 8.1 32-bit (LNT80HV004NCK)

3 499,-
tablet Lenovo A8-50 Modrý, Bílý

× displej 8” HD (1280x800) IPS, multitouch × webka-
mera přední 2.0 Mpx, zadní 5.0 Mpx × procesor Media-
Tek 8121 1.3 GHz Cortex A50 Quad-Core × paměť 1GB 
× disk 8 GB × WiFi 802.11b/g/n WLAN, Bluetooth 4.0, 
GPS, FM-Radio × G-sensor, Vibration feature × micro-
SD slot (až do 32GB) × systém Android 4.2 Jelly Bean, 
(LNT59407786 modrý, LNT59407832 - bílý)

TRHÁK

Lenovo Miix 3 10"

8 999,-

UNIKÁTNÍ NOTEBOOK I TABLET 
V JEDNOM ZAŘÍZENÍ!

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 226Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 317Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 335Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 543Kč

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 814Kč

Windows 8.1

× Spolehlivý Tablet s připojením na 3G Internet × Se 
7" kapacitnim 1 024 x 600 pixelů × 1GB RAM a 8 GB 
na vaše data a programy × Micro SD slot pro rozšíření 
až o 32 GB × Android Jelly Bean 4.4 × Čtyřjádrový 
procesor × Wi-Fi × G- senzor ×  Kamera 0,3 MPx 
× 3G modul a dárek: sim karta s kreditem 200Kč 
(LNT59426077)

Čtyřjádrový procesor

Internet od T-Mobile

× Nejlepší tablet, jaký můžete mít × systém Android 
4.4 × AtomZ3745 × pamäť 2GB × disk 16GB × dis-
plej 8”Full HD IPS (1920x1200) × WiFi n, Bluetooth, 
GPS, × G-senzor, Senzor intenzity okolného osvetle-
-ní, E-kompas, Vibrační senzor × kamera 1,6MPx 
+ 8,0MPx × micro SD, micro USB (podpora OTG) 
(LNT59426327)

Procesor Intel

Kredit na televizi O2TV

Dotykový displej

Ideální
na hubnutí! 1 390,-

Chytrý náramek Jawbone UP Move, 
který měří vaši denní aktivitu. 
Inteligentní trenér sleduje cvičení, 
kroky, spánek, spálené kalorie.

Jawbone UP MOVE

× Skvěle vyladěný tablet vás bude bavit! × Poháněný 
procesorem Intel® Atom™ Processor Z3735G s Pamětí 
× 1GB DDR3L a diskem16GB × 8" dotykový IPS WXGA 
1280 x 800 × Wifi  802.11 bgn / kamery 0,3MP + 5MP 
× Baterie 7 hodin × GPS × Bluetooth 4.0 × micro 
USB (podpora OTG × micro SD × Android 4.4 KitKat 
× (1870601119) 
* slevu je nutno uplatnit do konce ledna 2015

TRHÁK

Krásný zvenčí - silný uvnitř!

Kvalitní displej IPS

Intel uvnitř umí divy!

SLEVA *200 Kč

3 699,-
Acer Iconia One B1-810

 Cena před slevou 3 899,-

5 999,-
Lenovo Yoga tablet 2

Displej 8“ FullHD

tablet Lenovo A7-30
2 499,-



16 990,-
Comfor Boxer III Plus × Windows 8.1. 64 bit. × trial Office 2013 ×Intel Core i3-4160 × paměť 

8 GB DDR3 (1600) × HDD 1000GB SATAIII ×  DVD vypalovačka × NVIDIA 
GeForce GTX750 1GB DDR5 2xDVI HDMI ×  zvuk 7.1 int ×  síťová karta 
10/1000, USB 3.0  × klávesnice a optická myš ×  záruka 2 roky
(119191383)

× Nová optická myš, která třikrát vylepšuje přesnost 
v porovnání se standardní optickou myší, budete mít 
přesnou kontrolu nad vaším kurzorem ×  Hladké pro-
vedení je vhodné do obou rukou × Perfektně se hodí 
do jakéhokoli moderního prostředí (217160090273)

× Chladicí stojánek GXT 277 Notebook Cooling Stand 
pod herní notebook s tichým, velkým a červeně osvět-
leným ventilátorem a pevnou kovovou konstrukcí  
(22901009905)

× Windows 8.1. 64 bit. ×  trial Office 2013 × Intel 
Core i5-4460 × paměť 8 GB DDR3 HyperX (1600) ×  
HDD 1000GB SATAIII ×  DVD vypalovačka, čtečka karet 
×  NVIDIA GeForce GTX750 Ti 2GB × DDR5 DVI HDMI 
× zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, USB 3.0 × klá-
vesnice a optická myš ×  záruka 2 roky  (119191406)

× Windows 8.1. 64 bit. s Bing × trial Office 2013 
×AMD A4-X2 4020 (3,2GHz) × paměť 4 GB DDR3 
(1600) × HDD 1000GB SATAIII ×  DVD vypalovačka
×  grafika Radeon HD 7480D (DVI) × zvuk 7.1 int
×  síťová karta 10/1000 × záruka 2 roky (1191913170)

111,-
GENIUS DX-100 USB7 390,-

Comfor Boxer BINGO A+

+ 22“ LCD 10 180 Kč s DPH

20 990,-
Comfor Boxer 4

+ 22“ LCD 23 780 Kč s DPH

S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

+ 22“ LCD  19 880 Kč s DPH

Herní kupón 
v hodnotě 3000 Kč 
pro FTP hry

Herní kupón 
v hodnotě 3000 Kč 
pro FTP hry

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 1 536Kč

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 669Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 1 898Kč

Přesná kontrola nad kurzorem

649,-
Stojan TRUST GXT 277 
Notebook Cooling Stand



1 499,-2 990,-999,-
Canon PIXMA MG2450 Canon i-SENSYS MF3010

S touto jednoduchou a cenově dostupnou mul-
tifunkční tiskárnou HP Deskjet můžete tisknout, 
skenovat i kopírovat. Tiskněte více za méně peněz 
s levnými inkousty. Ušetřete místo díky kom-
paktnímu provedení a začněte pracovat během 
pár okamžiků díky rychlé a jednoduché instalaci. 
(303530917)

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně - 
přímo z vašeho stolu pomocí kompaktní černobílé 
laserové tiskárny. Pro snadné použití a úsporný 
provoz je ideální pro domácnosti a malé kancelá-
ře. (311532342)

Kompaktní multifunkční zařízení pro snadný tisk, 
skenování a kopírování v domácnosti nabízející 
volitelné, nákladově efektivní inkoustové kazety 
o velikosti XL a software pro inteligentní tisk 
z webů. (bílá 311531060)

2 899,-
 SAMSUNG SL-M2078W

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 587KčSPLÁTKY*  0 Kč + 12x 452Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 254Kč

Multifunkční zařízení s integrovaným systémem 
inkoustových nádržek ideální pro domácí a malé 
kanceláře.Přináší možnosti bezdrátového připojení 
a dvě dodatečné lahvičky s černým inkoustem. Roz-
lišení[DPI]: 5.760x 1.440. Rychlost tisku 9 str/min 
černobíle, 4,5 str/min barevně. (EC11CC86301)

Tiskárna 4 v 1 WF-5620DWF je idální do kance-
láří. Díky automatickému oboustrannému tisku, 
skenování, kopírování a faxování bude vaše pod-
nikové prostředí fungovat jednoduše a efektivně. 
Rychlost tisku až 34 stran/min. černobíle a 30 
stran/min. barevně. Kapacita náplní až na 4.000 
stran. (EC11CD08301)

HP Deskjet Ink Advantage 1515

EPSON Workforce Pro WF-5620DWF

6 490,-

* Uvedené údaje o úsporách nákladů na stránku vycházejí z cen Canon RSP a výtěžností (podle normy ISO/IEC 24711) inkoustů XL stanovených v počtu stránek v porovnání s jejich ekvivalenty se standardní kapacitou.

NFC multifunkční laserová tiskárna. Rychlost tisku 
a kopírování 20 str./min/A4. LCD displej. USB 2.0.Wi-
reless b/g/n. Manuální duplex. ID Copy, N-UP copy, 
scan do PC. Kapacita podavače 150 listů, výstupní 100 
listů. Kapacita toneru 1tis stran (startovací 500stran). 
Výtěžnost 10tis stran/měsíc            

4 990,-
EPSON L355, ITS 
+ inkoust na 13.000 barevných stran

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 271Kč

2 299,-
Barevná multifunkční inkoustová tiskárna HP 
Deskjet 3545 Ink Advantage poskytuje velmi 
úsporný provoz s barevným tiskem v profesionální 
kvalitě s velmi nízkými náklady na stránku. Tis-
kárna v sobě integruje i funkce kopírky a skeneru.
(30353107)

HP Deskjet 3545 Ink Advantage

2 799,-
Multifunkční laserová tiskárna v sobě ukrývá 3 
zařízení - černobílou laserovou tiskárnu, kopírku 
a barevný skener. Je vhodná i pro malé kancelá-
ře s  potřebou každodenního bezproblémového 
tisku. (31700443)

Brother DCP-1610WE

TISKNĚTE LEVNĚ A KVALITNĚ

Výhodné originální samostatné náplně:
HP č. 650 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259,-Kč 
HP č. 650 tříbarevná . . . . . . . . . . . . . . . . 219,-Kč
HP č. 655 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199,-Kč 
HP č. 655 purpurová . . . . . . . . . . . . . . . . 199,-Kč

HP č. 655 azurová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199,-Kč
HP č. 655 žlutá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199,-Kč
HP č. 364 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219,-Kč
HP č. 364 purpurová . . . . . . . . . . . . . . . . 219,-Kč

HP č. 364 azurová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219,-Kč 
HP č. 364 žlutá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219,-Kč
HP č. 301 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 279,-Kč 
HP č. 301 tříbarevná . . . . . . . . . . . . . . . . 369,-Kč

Kopletní sada inkoustů 
HP 650 (černá+tříbarevná)
již za

478,-

Výhodné originální balení COMBO PACK:
HP č. 301 combo pack (černá, 3barevná . . . . . . . . 569,-Kč 
HP č. 364 combo pack C/M/Y/K . . . . . . . . . . . . . . . . 699,-Kč
HP č. 364 XL combo pack C/M/Y/K (500 stran) . . .  199,-Kč 

TRHÁK



800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU • PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.
Eshop na

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × nabíd-

ka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

WWW.COMFOR.CZPRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
SUPERSTORE COMFOR

Benešov OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 70 01 06
Beroun Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Bílovec 17. listopadu 441 556 41 10 89
Blansko Náměstí Svobody 8b 516 41 38 12
Blovice Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79
Bohumín Štefánikova 818 596 01 18 86
Brno Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87
Brno OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25
Brno NC Královo pole, Cimburkova 4 545 24 75 77
Bruntál 1 Jesenická 1 554 77 73 24
Břeclav 3 Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bučovice náměstí Svobody 215 517 38 07 06
Bzenec Zámecká 1567 518 38 69 99
Čáslav J. Mahena 10 326 53 95 00
Čelákovice Masarykova 22 777 13 78 54
Červený Kostelec Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa náměstí TGM 195 606 94 69 96
Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY  - 1. patro) 776 03 74 99
Česká Třebová 2 Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice Kapetova 126 384 42 00 21
Děčín 4 Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08
Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 494 62 04 04
Dvůr Králové nad Labem Náměstí Odboje 307 775 16 17 49
Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 83 91 33
Frýdek Místek tř. T.G.Masaryka 650 558 11 16 68
Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98
Golčův Jeníkov Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29
Havlíčkův Brod Jihlavská 3204 564 56 50 54
Hlinsko Wilsonova 1142 469 31 17 96
Hodonín Masarykovo nám. 10 518 12 21 23
Holešov Nám. Dr. E. Beneše 19/60 800 16 41 65
Holice Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49
Hostinné Náměstí 24 731 51 58 97
Hradec Králové Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 28 70 73
Hradec Králové Jižní 870 495 26 32 42
Humpolec Na Závodí 1668 565 53 50 10
Hustopeče u Brna Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb Svobody 25 351 01 44 22
Choceň T. G. Masaryka 980 465 47 38 38
Chomutov Kukaňova 2380/3 474 68 88 86
Chotěboř Nám. TGM 56 569 62 20 53
Chrudim Havlíčkova 153 469 63 88 98
Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12
Jablonec nad Nisou Palackého 1/1006 483 31 01 00
Jablunkov Dukelská 136 558 34 17 47
Jevíčko Kostelní 41 515 53 57 20
Jičín Lidické náměstí 47 493 52 32 36
Jičín Husova 60 607 85 08 29
Jihlava City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97
Jihlava Buková 3 - Horní Kosov 564 40 43 65

Jihlava Věžní 6 567 57 36 19
Jihlava 1 U mincovny 2 776 12 45 66
Jilemnice Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 36 10 30
Kadaň Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice Náměstí 201 380 31 37 97
Karlovy Vary Jaltská 1 353 22 36 77
Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 Sportovní 674 474 72 13 11
Klatovy Vídeňská 841 376 33 16 20
Konice E. Beneše 70 582 39 61 68
Kopřivnice Záhumenní 335 556 82 15 89
Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 494 62 02 55
Králův Dvůr Tovární 222 311 63 75 77
Kravaře Hlučínská 158 558 84 73 17
Krnov nám. Minoritů 13 554 61 09 15
Kroměříž 1 Husovo nám. 17 573 34 35 45
Kutná Hora Kollárova 589 724 60 02 18
Kyjov Jungmannova 1310/10 515 53 65 00
Lanškroun Nádražní 85 465 32 47 69
Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Liberec OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31
Liberec Venušina 544/6 603 44 93 30
Liberec 5. Května 69/41 485 10 19 34
Litoměřice Lidická 18 416 73 21 35
Litomyšl Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66
Litovel Masarykova 769 585 34 17 78
Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78
Loděnice u Moravského Krumlova Vedrovice 6 728 88 16 66
Lomnice nad Popelkou Palackého 657 481 67 13 56
Louny 1 Vrchlického 780 415 65 46 95
Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95
Milevsko 5. května 115 777 23 28 30
Mladá Boleslav Českobratrské nám. 57 326 72 93 69
Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 739 08 64 70
Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93
Moravské Budějovice Nám. ČSA 51 568 42 08 25
Moravský Krumlov nám. T.G.Masaryka 28 728 88 16 66
Most OC Central Most, Radniční 476 70 08 26
Most K.J. Erbena 111 478 04 80 65
Náchod Mlýnská 304 491 42 44 38
Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15
Neratovice Kojetická 1023 315 68 75 02
Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58
Nové Město na Moravě Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91
Nové Město nad Metují 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40
Nový Bydžov Tř. B. Smetany 1146 774 99 40 00
Nový Jičín Žerotínova 18 556 70 28 58
Odry Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89
Olomouc Lazecká 46/3 721 12 47 41
Olomouc - Nové Sady Werichova 721/1 721 03 89 72
Opava U Fortny 1 553 60 75 11
Ostrava Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15
Ostrava 2 Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 15 50 86
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25
Pacov náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov Karlovo náměstí 169 565 33 35 50
Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň OC Plaza Plzeň, Radčická 2 377 22 77 23
Plzeň Slovanská 34 378 77 00 70
Poděbrady Čechova 1430 325 51 14 97
Poděbrady OC TESCO Bílkova 270 325 51 14 97
Polička Palackého nám. 188 461 72 23 11
Praha 1 Palladium, Nám. Republiky 1 225 77 17 98

200 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

Praha 3 Palác Flóra, Vinohradská 151 255 74 22 01
Praha 3 Milešovská 12 222 72 91 14
Praha 4 OC Arkády Pankrác, Na Pankráci 86 739 48 49 24
Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92
Praha 4 Libušská 1995 241 41 06 45
Praha 4 Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 4 - Braník Branická 573/11 223 01 53 63
Praha 5 OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24
Praha 6 Čs. armády 34 224 32 09 37
Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09
Praha 7 Malá Plynární 4 266 71 12 44
Praha 82 Zenklova 1795 284 68 04 86
Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 13 87 01
Prachatice Horní 45 388 42 40 21
Prostějov Hliníky 4 582 36 33 35
Přerov Palackého 22 581 20 26 73
Přeštice Husova 335 723 11 22 44
Rakovník Trojanova 38 313 51 23 82
Rokycany 1 Klostermannova 635 371 72 48 21
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 499 - vedle soudu 494 53 39 56
Rýmařov Husova 1292/15 554 21 26 82
Řevnice Herrmannova 120 257 72 11 94
Říčany u Prahy 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33
Sokolov Křížová 116 352 62 33 30
Staňkov Americká 396 379 48 24 93
Strakonice Podskalská 59 383 38 90 11
Sušice Havlíčkova 102 376 52 06 35
Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 52 47 13
Šumperk Havlíčkova 26 583 21 12 89
Šumperk Slovanská 2 777 09 45 13
Tábor Bílkova 2939 381 25 67 29
Tábor Jordánská 574 381 25 85 41
Tachov Plzeňská 442 371 14 09 99
Telč Masarykova 282 564 56 56 79
Teplice Masarykova 15 417 53 53 53
Tišnov Bezručova 21 549 41 11 39
Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov Spojenecká 69 499 94 49 44
Třebíč 1 V. Nezvala 4 568 84 89 27
Třeboň Dukelská 133 384 72 18 69
Třinec Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov Palackého 148 481 32 52 40
Týn nad Vltavou Jiráskova 762 385 73 16 90
Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56
Uherský Brod U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem Vaníčkova 27 475 21 66 47
Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00
Velká Bíteš Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 52 21 11
Velké Pavlovice Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim Žižkovo nám. 54 317 84 59 39
Vodňany Palackého 1231 383 38 39 99
Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 42 16 57
Vsetín Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93
Zlín Smetanova 2401 577 00 27 00
Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73
Žamberk Čs. armády 774 465 61 35 65
Žďár nad Sázavou Nádražní 26 566 62 67 59



PŘEDNASTAVNÉ PROFILY PRO SENIORY, 
DĚTI A MILOVNÍKY KLASIKY

NEJŽÁDANĚJŠÍ 

CHYTRÝ TELEFON 
PRO VŠECHNY
GENERACE!

Chytrý mobilní telefon s displejem 4" 480x800, procesorem Dual core 1.0GHz, RAM 
512MB, interní paměť 4GB, Dual SIM, fotoaparát 2Mpx, WiFi, Bluetooth 4.0, 3G, micro-
SD, micro USB, Android 4.4 (187065110)

1 999,-
Acer Liquid Z200

TRHÁK

Stylový a cenově dostupný smartphone, se čtyřjádrovým procesorem, 
který nabízí bohatou funkční výbavu a vysoký výkon. Nechybí 4,5" dis-
plej, přední a zadní fotoaparát, rozhraní HSPA+ zajišťující rychlé datové 
přenosy a podpora dvou SIM karet. Nejnovější verze operačního systému 
Android™ 4.4 KitKat.  (LNQP0R00019RO)

Lenovo A328

Lenovo Smartphone Vibe X2 s jedinečným designem. Osmijádrový 
procesor. Operačním systémem Android 4.4. Paměť 2 GB. Vnitřní 
paměť 32 GB. Zadní fotoaparát 13Mpx. 3,5 audio jack.  Micro USB.  
(LNQP0RM001MCZ)

DVA V JEDNOM!

3 499,-
Stylový smartphone, se čtyřjádrovým procesorem a operačním systémem Windows 
8.1.Velikost displeje 4,5, rozlišení fotoaparátu 5 Mpx s automatickým zaostřováním, 
paměť 8 GB  + MicroSD, možnost Dual sim. (95NK201, 95NK203, 95NK202, 95NK200)

 Nokia 630 DS

DOTYKOVÉ 
CHYTRÉ TELEFONY

Sloní paměť pro váš telefon!
8 GB tř. 10
jen za 169 Kč

16 GB tř. 10
jen za 269 Kč

32 GB tř. 10
jen za 569 Kč

TRHÁK

2 999,-
SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 272Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 317Kč SPLÁTKY*  0 Kč + 12x 904Kč

Micro SDHC Kingston

+černý kryt navíc

SLEVA500 Kč

 Cena před slevou 3 999,-

9 999,-
 Lenovo Vibe X2

 Cena před slevou 11 999,-

PRO MILOVNÍKY 
ELEGANCE

SLEVA2000 Kč


